scientia, deque apostolicae pò testatis ple-

nitudine, tenore praesentium, perpetuo

confirmamus et approbamus, eaque prae-

sentis scripti patrocinio communimus, et

illis perpetuae et inviolabilis fìrmitatis

robur adiicimus, ac per eos, quos illa

concernunt et concernentin futurum, per-

petuo, firmiter et inviolate observari prae-

cipimus et mandamus; omnesque et sin-

gulos iuris etfactiac solemnitatum, etiam

substantialium, si qui in eisintervenerinl,

defectus supplemus.

§ 12. Decernentes irritum et inane si

^ ^ ^

Decretum seCus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, conligerit

attentari

.

§ 13. Non obstantibus praedictarum
Deroj»uocon- ecc iesiarum et quibusvis aliis contrariis

lr»riornm. .... ,. .,

statutis et consuetudinibus, etiam ìura-
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mento, confìrmatione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis, et immemo-
rabili tempore pacifìce observatis; nec-

non privilegiis, indultis et litteris aposto-

licis quomodolibet concessis, approbatis

et innovatis. Quibus omnibus et singulis,

etiamsi de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, expressa et individua

mentio habenda foret, tenores huiusmodi

praesentibus prò expressis habentes, ad

effectum praesentium dumtaxat, specia-

liter et expresse derogamus, illaque o-

mnia et singula, quatenus praesentibus lit-

teris in aliquo adversentur
,
poenitus tolli-

mus et abrogamus; ac nolumus deinceps

cuiquam suffragari, ceterisque contrariis

quibuscumque; aut si eisdem praelatis vel

eorum alicui seu aliis personis, commu-
niter vel divisim, ab Apostolica sit Sede

indultum quod interdici, suspendi vel ex-

communicari non possint per litteras a-

poslolicas non facientes plenam et expres-

sam ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mentionem.

§ \k. Volumus autem quod praesen- fidei tr»n-

tium litterarum Iransumptis, etiam im-
"™ p

pressis, notarii publici manu subscriptis

et sigillo personae in dignitate ecclesia-

stica constitutae obsignatis, eadem ubi-

que fides adhibeatur, quae ipsis origina-

libus adhiberetur exhibitis vel osten-

sis.

§ 15. Nulli ergo omnino hominum li- citusuuopo*

ceat hanc paginam nostrae confirmationis,
0il"! '

approbationis, communitionis, roboris,

adiectionis, praecepti, mandati, suppletio-

nis, decreti, derogationis, sublationis, ab-

rogationis et voluntatis infringere vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignatio-